TAGESKARTE

Allgduer Kdsesuppe mit Brotcro(tons
Kirbissuppe mit steirischem Kirbiskernsl

Schweinebraten mit hausgemachten
Semmelknddeln und Krautsalat

Schnitzel vom Landschwein ,Allgduer Art"
mit knusprig gebratenen Speckstreifen und
hiesigem Bergkdse liberbacken, Pommes frites

"Cordon Bleu" vom Landschwein mit frischem
Marktgemise und Kartoffelkroketten

Putengeschnetzeltes mit Spatzle und Tagesgemiise

Hirschedelgulasch mit Preiselbeerbirne, Apfelrotkraut und
hausgemachten Spdtzle

Hirschriickensteak mit Preiselbeersofle
glacierten Maronen, winterliches Gemiise, Kartoffelgratin

Zanderfilet an aufgeschlagener Dillsofle mit
Petersilienkartoffeln und Salat

Barbarie Entenbrust an Orangensofle
mit Apfelrotkraut und Kartoffelknodel

FUR UNSERE KLEINEN

Paniertes Schnitzelchen mit Pommes frites
Hausgemachte Spdtzle mit Rahmsofe
Wiirstchenspie mit Pommes frites
Pfannkuchen mit Apfelmus

Pommes frites

€ 6,50
€ 6,50

€ 15,50

€ 19,50

€ 22,00

€ 18,00

€ 23,00

€ 28,00

€ 23,00

€ 25,00

€ 11,00
€ 5,50
€ 8,50
€ 7,00
€ 4,50

Wenn Sie Informationen iiber die jeweiligen Zusatzstoffe wiinschen, dann sprechen Sie das Servicepersonal an.



