

# TAGESKARTE

Allgäuer Käsesuppe mit Brotcroûtons	€ 6,50
Kürbissuppe mit steirischem Kürbiskernöl	€ 6,50
Schweinebraten mit hausgemachten Semmelknödeln und Krautsalat	€ 15,50
Schnitzel vom Landschwein „Allgäuer Art“ mit knusprig gebratenen Speckstreifen und hiesigem Bergkäse überbacken, Pommes frites	€ 19,50
„Cordon Bleu“ vom Landschwein mit frischem Marktgemüse und Kartoffelkroketten	€ 22,00
Putengeschnetzeltes mit Spätzle und Tagesgemüse	€ 18,00
Hirschedelgulasch mit Preiselbeerbirne, Apfelrotkraut und hausgemachten Spätzle	€ 23,00
Hirschrückensteak mit Preiselbeersoße glacierten Maronen, winterliches Gemüse, Kartoffelgratin	€ 28,00
Zanderfilet an aufgeschlagener Dillsoße mit Petersilienkartoffeln und Salat	€ 23,00
Barbarie Entenbrust an Orangensoße mit Apfelrotkraut und Kartoffelknödel	€ 25,00

## FÜR UNSERE KLEINEN

Paniertes Schnitzelchen mit Pommes frites	€ 11,00
Hausgemachte Spätzle mit Rahmsoße	€ 5,50
Würstchenspieß mit Pommes frites	€ 8,50
Pfannkuchen mit Apfelmus	€ 7,00
Pommes frites	€ 4,50

Wenn Sie Informationen über die jeweiligen Zusatzstoffe wünschen, dann sprechen Sie das Servicepersonal an.